

# ROLLBÖREK KARTOFFEL

ROLLBÖREK DE POMMES DE TERRE / ROLLBÖREK DI PATA



#  
TB-2042

100G

-18C°

Zutaten: **WEIZENMEHL**, Wasser, Sonnenblumenöl, Zwiebel, Margarine (Pflanzenöle (Palm, Sonnenblumen, Raps)), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Farbstoff (Beta-Carotin), Antioxidationsmittel, Kartoffelpüree: getrocknete Kartoffeln (enthält **Sulfite**), Kartoffelstärke, **Molkenpulver**, **Aggermilchpulver**, Zucker, Fettpulver: Palm, Glukosesirup, **Milcheiweiss**, Natriumphosphat, Siliciumdioxid, Aromen, Konservierungsmittel (saures Natriumpyrophosphat), Kurkuma, Antioxidationsmittel (**Natriummetabisulfit**), Maissärke, Speisesalz. Kann Spuren von, Nüssen, Ei, Soja, enthalten. Hergestellt in: Türkei

Ingédients : **FARINE DE BLÉ**, eau, huile de tournesol, oignon, margarine [huiles végétales (palme, tournesol, colza), émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de tournesol), colorant (bêta-carotène)], conservateur (sorbate de potassium), antioxydant, purée de pommes de terre : pommes de terre déshydratées (contient des **SULFITES**), amidon de pomme de terre, **POUDRE DE LACTOSÉRUM**, **POUDRE DE LAIT ÉCRÉMÉ**, sucre, matière grasse en poudre : palme, sirop de glucose, **PROTÉINES DE LAIT**, phosphate de sodium, dioxyde de silicium, arômes, agent levant (pyrophosphate acide de sodium), curcuma, antioxydant (**MÉTABISULFITE DE SODIUM**), amidon de maïs, sel alimentaire. Peut contenir des traces de NOIX, OEUFS, SOJA. Fabriqué en: Turquie.

Ingredienti: **FARINA DI FRUMENTO**, acqua, olio di girasole, cipolla, margarina [oli vegetali (palm, girasole, colza), emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), colorante (beta-carotene)], conservante (sorbato di potassio), antiossidante, purè di patate: patate disidratate (contiene **SOLFITI**), amido di patate, **SIERO IN POLVERE**, **LATTE SCREMATO**, **POLVERE**, zucchero, grasso in polvere: palma, sciroppo di glucosio, **PROTEINE DEL LATTE**, fosfato di sodio, biossido di silicio, aromi, agenti lievitanti (pirofosfato acido di sodio), curcuma, antiossidante (**METABISOLFITO DI SODIO**), amido di mais, sale alimentare. Può contenere tracce di NOCCIOLE, UOVA, SOIA. Prodotto in: Turchia.

## Nährwertangaben in g je / 100g

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Energie                     | 286.2 kcal |
| Fett                        | 11.8g      |
| davon gesättigte Fettsäuren | 4.1g       |
| Kohlenhydrate               | 38.9       |
| davon Zucker                | 2.3g       |
| Eiweiss                     | 6.1g       |
| Salz                        | 0.3g       |
| Wasser                      | Ja         |
| Anteil                      | 36.64%     |
| Milchfett                   | 3.2%       |
| Milchprotein                | 2.9%       |

## ENTHÄLT ALLERGENE

- GLUTEN
- LAKTOSE
- SULFITE

## SPUREN MÖGLICH VON

- NÜSSE
- SOJA
- EIER
- SESAM

DIESES PRODUKT ENTHÄLT **KEINE** GENETISCH VERÄNDERTE ZUTATEN. GMO: **KEINE**

